
ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI  
BOŘITOV, ČERNÁ HORA DLOUHÁ LHOTA 
duch. správce: P. Jan Nekuda, tel. 605 728 515, Pod Kostelem 1, Bořitov, 679 21  

Ohlášky 4.neděle v mezidobí 
28.1.2024 

28.1 ne 4.neděle 
v mezidobí  7.45 ČH za dar zdraví 

   9.00 B za Pavla Vašíčka, syna, Františka a Annu Hudcovy, 
rodiče Hudcovy a Kubínovy 

   10.30 DL za Josefa a Marii Kotasovy, dvoje rodiče, 
Vladimíra Vernera, rodinu Skoupých a Nečasovu 

29.1 po   B - mše sv. nebude - 

31.1 st sv. Jana 
Boska 18.00 B  

1.2. čt  15.30 DL  

2.2 pá Uvedení Páně 
do chrámu 18.00 B  

4.2 ne 5.neděle 
v mezidobí  7.45 ČH  

   9.00 B za živou a + rodinu Slavíčkovu, Filoušovu, 
Součkovu a duše v očistci 

   11.00 DL  

 V pátek je první pátek a zároveň Hromice. Dopoledne navštívím naše nemocné. 
Kdybyste ještě o někom věděli, kdo by mě zájem, řekněte mi. 

 Od 17h bude v Bořitově vystavena Nejsv. svátost a během adorace se bude 
zpovídat. Přede mší pak společná pobožnost a požehnání. Při mši budeme světit 
hromničky a půjdeme průvodem od betléma. Svíčky si vezměte s sebou. 

 V neděli po deváté jste zváni na orlovnu do farní kavárny. 
 Zároveň také bude v neděli sbírka na opravy na faře – dokončení kuchyně, 

výroba dvojích dveří a další. 
 Naši ministranti se účastnili turnaje v Telnici, vůbec si nevedli špatně. Koncem 

března se chystá v Telnici olympiáda pro děvčata. 


